CORRIDA DE MONTANHA GUARULHOS 2016

Relatério Faixa Etaria - 11KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 60 anos em diante
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Nome

ANGELA PAZ

ALESSANDRA CRUZ

LiDIA SIMOES

GRASIELA BEZERRA TORRES
REGIANE RODRIGUES LOIOLA

ISABEL M F SCHIANINATTO

MARIA EDILEUZA SOARES SANTOS
MARCIA DA CONCEIGAO VARGAS
MARCIA DE ARAUJO

ADRIANA LANFRANCHI CARDOSO

TOMIKO EGUCHI

GORETINHA MARIA TAVARES DE SOUZA
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Equipe

100 BOLETO
NAO TENHO
RUN&FUN
AZ RUNNING
LS CHAVEIRO

AZ RUNNING
NAO TENHO
AZ RUNNING
TOPTEAM
EBR ASS. ESPORT

NOVA EQUIPE

JVM TRAILRUN

Pagina;

Tempo

01:53:21
01:56:58
02:02:38
02:23:45
03:06:58

01:55:37
02:13:05
02:41:17
02:52:20
03:00:01

02:18:38

02:20:10



